
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L71729019M
SHUSHICA HYDROPOWER

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

02-03-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1987
Shqiptar/e
Realdo Mansaku

Përqindja e pronësisë 34.83
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-05-2017

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GR ALBANIA

L01509004N

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
33Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1970
Shqiptar/e
Gentjan Filaj

Përqindja e pronësisë 35.77
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-05-2017
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GR ALBANIA

L01509004N

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
33Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1963
Shqiptar/e
Idajet Ismailaj

Përqindja e pronësisë 57
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-05-2017

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FINMAN

L62405030K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt ALB - STAR

J62903512W

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
34Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1968
RUSE
OLEG DERIPASKA

Përqindja e pronësisë 25.9
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-05-2017
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt STRABAG AG

FN 61689 W

Forma Ligjore Korporate
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TREMA ENGINEERING 2

K21401004R

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
33Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1963
Shqiptar/e
Idajet Ismailaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-02-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALB - STAR

J62903512W

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
34Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FINMAN

L62405030K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt MOTUS

M02404024C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
57Përqindja e pronësisë

Roli
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-03-2022
Numri i çështjes: RPP2022030109541002771729019 
U shtua pronari përfitues 'Idajet Ismailaj' 

10-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022020916365076371729019 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Idajet Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '56.25%' u bë '57%' 

Është larguar pronari përfitues 'Sadik Ismailaj' 

03-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021120215452976471729019 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Idajet Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '56.25%' 
Adresa ishte: '' u bë 'MUSTAFA XHABRAHIMI 03910088; 
Nd. 4/1; H. 1; ; FARKË; SAUK; 1044; TIRANË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sadik Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '31.25%' 
Adresa ishte: '' u bë 'MUHARREM AGOLLI 01490210; Nd. 
26; H. 10; ; FIER; FIER; 9302; FIER' 

4/430/03/2022Data:
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